
FÖRTROLLANDE  
     TOSCANA 

Få trakter på jorden har inspirerat så många 

konstnärer som Toscana, ett av Italiens mest 

berömda och älskade landskap. Här finns 

otaliga konst- och kulturskatter inte bara i 

Florens, Toscanas huvudstad, utan även i 

Pisa samt i San Gimignano med sina många 

torn, i kurorten Montecatini Terme, där vi 

skall bo, och på otaliga andra platser.  Vi 

bjuds på underbara naturupplevelser i det 

böljande landskapet, där kullarna är täckta 

av vinodlingar, olivträd och cypresser. Pitto-

reska byar och medeltidsborgar ligger högt 

uppe på kullarnas topp. I Toscana äter man 

gott och här produceras högklassiga viner, 

bland annat i det kända Chiantidistriktet. Den 

förstklassiga olivoljan, som vi får lära oss 

mera om på resan, är en viktig produkt och 

en hörnsten i det toscanska köket.  
 

Dag 1 Hemorten - Göteborg 

Avresa västerut mot Göteborg dit vi beräknas 

anlända på sen eftermiddag. Nattsömn och 

middag på Stena Lines fartyg som avgår 

17:45. ca 46 mil  
 

Dag 2 Kiel – Schweinfurt    

Efter en stor frukostbuffé anländer vi till Kiel. 

Vi startar genast vår färd söderut på tyska 

Autobahn. Vi passerar Hamburg och Hanno-

ver och den vackra, kuperade terrängen i 

Harzbergen. Dagens mål är Schweinfurt och 

vårt hotell som ligger på en ö i floden Main, 

en av de större bifloderna till floden Rhen. 

Efter middagen på vårt hotell kan den som vill 

ta en stärkande promenad in till centrum och 

till det gamla rådhuset. 59 mil 
 

Dag 3  Schweinfurt – Lugano 

Vi kör ut på motorvägen och kommer till 

vackra Bodensjön vid staden Bregenz. Resten 

av dagen bjuder på fantastiska vyer över de 

schweiziska alperna till vackra Lugano och 

Hotel Ceresio. ca 57 mil 
 

Dag 4 Lugano - Pisa till Montecatini Terme 

Vi lämnar alperna och kommer till Poslätten 

där vi passerar Milano och når snart nästa 

bergskedja, Apenninerna och Medelhavet vid 

staden Genua. Vi följer den liguriska kusten 

med många vackra vyer förbi Rapallo och 

Sestri Levante till Toscana och den berömda 

staden Pisa. Vi tar lokalbussen in till Pisas 

berömda medelpunkt, Piazza del Miracoli, 

Domkyrkoplatsen, med domen, baptisteriet 

och kampanilen, det vill säga det lutande tor-

net. Domen är ett av den italienska arkitektu-

rens mest typiska exempel på romansk bygg-

nadsstil och grundades år 1063. Vi fortsätter 

sedan österut till Montecatini Terme, där vi 

skall bo i fyra nätter på Hotel Puccini, ett my-

sigt hotell som ligger centralt och som serve-

rar toscansk mat. ca 41 mil 
 

Dag 5 – 7 Toscana med utflykter 

Montecatini Terme är Italiens äldsta och 

mest populära kurort, belägen vid foten av 

bergskedjan Apenninerna. Romarna var de 

första som utnyttjade de varma källorna, men 

först på 1700-talet blev platsen känd, då den 

österrikiske hertigen av Toscana lät öppna en 

kuranstalt.  

Konstens landskap med F lorens,  P isa & San Gimignano 

RESFAKTA 

Avresa:  25 maj 11 dagar 

 Pris: 19 595 kr 

I priset ingår:  
- Bussresa 

- Båtresa Göteborg-Kiel t/r 

- Del i dubbelrum/hytt (insides) 

- Tio frukostar 

- Nio middagar 

- Tågbiljetter 

- Vinprovning 

- Lokalguide i Cinque Terre och Florens 

- Alla utflykter enligt program 

- Vägskatt /avgifter 

- Reseledare 

Entréer utanför programmet ingår ej! 
 

Tillval per person: 

Enkelrum 3 580 kr 

Del i utsideshytt 350 kr 
 

Logi: 

Stena Line, Göteborg-Kiel 

Mercure Hotel Schweinfurt Maininsel 

Hotel Ceresio, Lugano 

Hotel Puccini, Montecatini Terme 

Alphotel Innsbruck, Innsbruck 

Radisson Blu Hotel, Halle-Merseburg 
 

Valuta: Euro  
 

Hälsokrav:  Inga rollatorer på denna resa, det 

är inte förenligt med de utflykter vi ska göra. 

 

Telefon 018-10 25 00  

www.hogbergsbuss.se 



Många typer av behandlingar kan idag be-

ställas på någon av de många termerna. Vi 

rekommenderar en tur med linbanan upp till 

den lilla bergsstaden Montecatini Alto med 

vidunderlig utsikt över dalen. 
 

Under våra tre dagar kommer följande ut-

flykter att anordnas och som givetvis ingår i 

resans pris:  
 

CINQUE TERRE; Nationalparken Cinque 

Terre med sina fem pittoreska byar är ett av 

Italiens mest berömda resmål. Den finns 

upptagen på Unescos världsarvslista och 

ligger längs den del av den liguriska rivieran 

som kallas levante, soluppgångens riviera. 

Länge kunde man bara röra sig mellan byar-

na via åsnestigar eller med båt men nu för 

tiden förbinds byarna med järnväg så idag 

blir det mycket lokaltåg mellan byarna som 

var och en har sin charm. De fem pittoreska 

fiskebyarna med färggranna hus ligger som 

ett pärlband längs kusten. Landskapet är 

svindlande vackert och de medeltida orter-

na klättrar uppför bergen inbäddade bland 

olivlundar och vinodlingar. Åter till hotellet 

för en god middag och en god natts sömn. 

ca 20 mil 
 

CHIANTI OCH SAN GIMIGNANO MED   

MIDDAG; vi börjar dagen med marknad i vår 

stad och beger oss efter lunch genom det 

omväxlande landskapet i Chianti Classico 

distriktet. Vi gör ett besök hos en vinodlare i 

berömda Greve in Chianti där vi får prova tre 

olika viner tillsammans med canapéer. Här 

finns tillfälle att fynda underbara viner. Vi 

fortsätter till bergsstaden San Gimignano, 

kallad ”Tornstaden” på grund av sina 15 

välbevarade medeltida torn. Den lilla staden 

med sin ringmur är omgiven av olivlundar 

och vingårdar och är känd för sin keramik, 

som lockar till inköp. Det lokala vinet Ver-

naccia kan provsmakas på flera ställen på 

de trånga gatorna och kakan Mandorlato är 

en specialitet för staden. Vi äter middag på 

en lokal restaurang innan vi styr kosan hem 

till vårt hotell. ca 21 mil 
 

FLORENS; vi promenerar till tågstationen 

och tar tåget fram och tillbaka på vår utflykt. 

Vi får därmed en extra upplevelse och mas-

sor av lokal atmosfär. Florens med alla sina 

konstskatter och palats, sina affärer och sin 

medeltida stadskärna. Florens, eller Firenze 

på italienska, är kulturens och det italienska 

modets huvudstad. De ståtliga kyrkorna och 

renässanspalatsen dominerar stadsbilden. 

På vår stadspromenad med lokalguide kom-

mer vi att passera Michelangelos Da-

vidskulptur, Domen Santa Maria del Fiore 

med dess baptisteri och klocktorn, museet 

Uffizierna samt bron Ponte Veccio. Efter att 

själen och köplustan fått sitt är det bara att 

slå sig ner på närmaste Piazza och njuta av 

en Café Correto, spetsad med likör, och en 

bit Castagnaccio, en kaka gjord på kastanje-

mjöl. Tillbaka i Montecatini är tiden fri för 

promenader i parken de Terme eller en tur 

upp till gamla Montecatini. Middag på egen 

hand bland den mångfald av restauranger 

som finns i staden.  
 

Dag 8  Montecatini Terme - Innsbruck 

Dagens etapp går förbi Bologna och Garda-

sjön upp genom den vackra dalen till Bren-

nerpasset på 1360 meter höjd och in på väg-

byggnadskonstens mästerverk, Bren-

nerautobahn. Den berömda 190 meter höga 

Europabron passeras innan vi kommer fram 

till Tyrolens huvudstad Innsbruck. Vi börjar 

med att köra upp till en utsiktsplats och tar 

oss sedan ner till den gamla staden där vi 

givetvis tar en uppfriskande promenad för 

att titta närmare på burspråket med det gyl-

lene taket, Goldenes Dachl, byggt omkring 

1425. Vi passerar även Hofburg, uppförd av 

habsburgarna år 1510 samt Hofkirche där 

vår drottning Kristina konverterade till katol-

icismen före ankomsten till Rom. Tid på 

egen hand innan vi åker till vårt hotell för 

middag och övernattning. ca 51 mil 
 

Dag 9  Innsbruck – Merseburg  

Vi arbetar oss upp på berget för att komma 

till OS städerna Seefeld och Garmisch-

Partenkirchen. Vi åker förbi Münchens OS 

Arena och fortsätter genom Bayern förbi 

Nürnberg och passerar på eftermiddagen 

gränsen till gamla DDR. Vi ankommer på 

kvällen till Merseburg och vårt fina hotell 

Radisson Blu. ca 56 mil 
 

Dag 10  Merseburg – Kiel  

Vi fortsätter genom gamla Östtyskland och 

kommer på eftermiddagen fram till Kiel och 

vår färja som avgår kl. 18:45. Efter att vi gjort 

oss hemstadda i våra hytter väntar en god 

middag samt tid för lite shopping. Ca 47 mil 
 

Dag 11  Göteborg och Hemåt 

Frukost före ankomsten till Göteborg 09:15 

och med lagom långa etapper når vi våra 

hemorter under kvällen. 46 mil  
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